
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Andrzeja Mielniczuka informatyka Urzędu Gminy w Czernikowie 
jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.

§ 2. Zakres zadań osoby, o których mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§3.1. Wykonanie zarządzania powierzam informatykowi Urzędu Gminy w Czernikowie.
2. Zobowiązuje osobę, o której mowa w § 1, do przekazania danych osoby odpowiedzialnej za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa do CSIRT 
NASK.

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Czernikowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


